
Opvang

Tijden

Dag

Periode

Extra

Tarief  
(per uur)

Inclusief

Tarieven peuteropvang 2-4 jaar

2026

Dagdelen van 3 - 4 uur 
(aantal uren van de dagdelen verschillen per locatie)

08.30 - 17.00 uur 
(tijden kunnen per locatie verschillen)

Minimaal 2 dagdelen per week

40 weken

Online ouderportaal 
(volg de ontwikkeling van jouw kind)

Melk, fruit,
boterhammen

Peuteropvang

1 dagdeel

2 dagdelen

3 dagdelen

4 dagdelen

5 dagdelen

€ 11,48

€ 11,48

€ 11,48

€ 11,48

€ 11,48

Uurtarief

10

20

30

40

50

Maanduren

€ 114,80

€ 229,60

€ 344,40

€ 459,20

€ 574,00

MaandprijsDagdeel 3 uur

6 dagdelen € 11,48 60 € 688,80

1 dagdeel

2 dagdelen

3 dagdelen

4 dagdelen

5 dagdelen

€ 11,48

€ 11,48

€ 11,48

€ 11,48

€ 11,48

Uurtarief

13,33

26,67

40,00

53,33

66,67

Maanduren

€ 153,03

€ 306,17

€ 459,20

€ 612,23

€ 765,37

MaandprijsDagdeel 4 uur

6 dagdelen € 11,48 80,00 € 918,40

€ 11,48

Bereken jouw nettolasten met de rekentool op onze website

Let op: onderstaande maandprijzen zijn bruto-prijzen, 
zonder verrekening van gemeentelijke bijdrage of kinderopvangtoeslag!


